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ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2014/2015

    1 września w szkołach z Gminy Siewierz odbyła się uroczysta inauguracja roku szkolnego 2014/2015. Po wakacyjnej
przerwie do nauki wracają uczniowie, którzy poza zdobywaniem wiedzy będą mogli również skorzystać z szerokiej oferty zajęć
pozalekcyjnych, które przygotowały dla nich gminne placówki oświatowe.

    W akademii zorganizowanej w Zespole Szkół w Siewierzu uczestniczył Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław
Banaś,  który podczas uroczystości  pasowania na ucznia,  wręczał  pierwszoklasistom pamiątkowe birety.  W inauguracji  wzięli
również udział Poseł na Sejm RP Witold Klepacz oraz Wicemarszałek Województwa Śląskiego Kazimierz Karolczak, który
odwiedził  siewierską placówkę po raz pierwszy i  nie  ukrywał  pozytywnego zaskoczenia tym, jak nowoczesna jest  to  szkoła.
Następnie Burmistrz wraz z Posłem Witoldem Klepaczem udali się do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach, gdzie
również przywitali  rozpoczynających nowy rok uczniów, ich rodziców oraz nauczycieli  i  pracowników szkoły,  a także docenili
kierunek rozwoju w jakim zmierza ta szkoła.

    Rozpoczynający się nowy rok szkolny przynosi wiele zmian, które mają ułatwić i uprzyjemnić edukację uczniom, a zarazem
usprawnić pracę nauczycieli. Największe zmiany dotyczą uczniów, którzy po raz pierwszy wkraczają w mury szkoły. W Gminie
Siewierz 168 pierwszoklasistów rozpoczęlo swoją przygodę ze szkolną edukacją. Wśród nich jest spora grupa sześciolatków,
którzy obligatoryjnie rozpoczynają naukę w szkole. Wszystkie placówki w gminie Siewierz zostały bardzo dobrze przygotowane na
przyjęcie  nowych  uczniów oraz  dostosowały  sale  i  świetlice  do  wieku  i  wymagań najmłodszej  grupy  tak,  by  sprzyjały  one
wykorzystaniu potencjału rozwojowego dzieci oraz stwarzały warunki dla ich harmonijnego rozwoju.

    W całej gminie Siewierz naukę w roku szkolnym 2013/2014 rozpoczęło 1455 uczniów, w tym 711 uczniów szkół podstawowych i
352 uczniów gimnazjów. Do przedszkoli uczęszczać będzie 392 dzieci.

    Warto wspomnieć, że w trakcie wakacji w wielu placówkach szkolnych w Gminie Siewierz trwały prace mające na celu jak
najlepsze dostosowanie sal edukacyjnych do potrzeb wszystkich uczniów oraz zapewnienie bezpiecznych i przyjaznych warunków
do nauki. Zrealizowano duże remonty m.in. w Zespołach Szkolno Przedszkolnych w Wojkowicach Kościelnych i w Żelisławicach.
Ponadto od września rozpocznie się realizacja projektu „Kompetencje kluczowe szansą na sukces uczniów z terenu Gminy
Siewierz”,  przeznaczonego  dla  uczniów  szkół  podstawowych  i  gimnazjów.  Projekt  ma  na  celu  poszerzenie  oferty  zajęć
pozalekcyjnych dopasowanych do zainteresowań różnych grup uczniów. Będzie realizowany do 30 czerwca 2015 r., a jego koszt
wyniesie 437.060,00 zł. Na realizację projektu gmina pozyskała dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w wysokości 371.507,00 zł.

    Całej Społeczności Szkolnej w roku szkolnym 2014/2015 życzymy dużo optymizmu, pomyślnej realizacji ambitnych zamierzeń,
wykorzystania możliwości jakie oferują gminne placówki oraz zadowolenia z efektów wytrwałej pracy!
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